
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НА РОД НЫХ  ДЕПУТАТОВ  
БАЕВ СК ОГО РАЙОНА АЛТ АЙС КОГ О КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2023 № 13

с. Баево
Об отмене решения Баевского 
сельского Совета народных 
депутатов от 30.03.2006 № 6 
«Об утверждении Положения 
о порядке проведения собраний, 
митингов, демонстраций, 
шествий и пикетирований 
на территории Баевского сельсовета»

В соответствии с п.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О 
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях, и пикетированиях», Уставом 
муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района 
Алтайского края, Баевский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Отменить решение Баевского сельского Совета народных депутатов 
от 30.03.2006 № 6 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории 
Баевского сельсовета».

2. Обнародовать данные изменения в соответствии с Уставом.

Председатель сельского Совета 
народных депутатов Е.В. Баранова


